
 
 

 

  
Ministero dell ’ Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 

Corso Cavour, 49 - tel. 0382/26884 - fax. 0382/531721 

e-mail: pvic82900r@istruzione.it – PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it 

Web: www.icdicorsocavourpv.it – C.F. 96069400180 

Sito Web: www.icdicorsocavourpv.it 

 

Prot 9265/B14        Pavia,19/11/2015 

 

 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIE DEFINITIVE D’ISTITUTO PERSONALE DOCENTE DI : 

        PRIMA/SECONDA/TERZA FASCIA. – SCUOLA PRIMARIA/INFANZIA 

        SECONDARIA DI PRIMO GRADO. 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Prot. 3179 del 18 Novembre 2015 relativo alle graduatorie definitive  

 

  Di cui all’oggetto 

 

     DECRETA 

 

La pubblicazione delle graduatorie definitive in data odierna – 19/11/2015. 

 

 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    F.to     Dott.ssa Daniela BUZIO 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icdicorsocavourpv.it/

